



Szpital Powiatowy w Sochaczewie

Nr sprawy: EK-ZZ/ZP.261.26.D.2020

Sochaczew, dnia 04.05.2020r

Wszyscy Wykonawcy

Na podstawie Art. 38 ust. 1 Prawa Zamówień Publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r w nawiązaniu do SIWZ dotyczącej przetargu nieograniczonego na dostawę środków dezynfekcyjnych dla ZOZ Szpitala Powiatowego w Sochaczewie, nr sprawy: EK-ZZ/ZP.261.26.D.2020 odpowiadamy na pytania Wykonawców:

Pytanie 1: Czy Zamawiający wydzieli do osobnego Zadania produkt z Zadania 6 poz. 4 i dopuści: System suchych chustek, dezynfekcja powierzchni i sprzętu medycznego, wykonane z wysokogatunkowej włókniny będącej mieszanką poliestru, wiskozy i celulozy, do nasączenia preparatami myjąco-dezynfekcyjnymi, gramatura 70g/m², bez terminu ograniczającego aktywność po zalaniu, wymiary chusteczki 30cm x 34cm, pakowane po 100szt. jako wkłady do wiaderka dozującego, oraz pojemniki-wiaderka w systemie wielokrotnego użycia w ilości sztuk 100 lub w ilości jaką Zamawiający wskaże w odpowiedzi na to pytanie.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 2: System suchych chustek, dezynfekcja powierzchni i sprzętu medycznego, wykonane z wysokogatunkowej włókniny będącej mieszanką poliestru, wiskozy i celulozy, do nasączenia preparatami myjąco-dezynfekcyjnymi, gramatura 70g/m², bez terminu ograniczającego aktywność po zalaniu, wymiary chusteczki 18cm x 25cm, pakowane po 300szt. jako wkłady do wiaderka dozującego, oraz pojemniki-wiaderka w systemie wielokrotnego użycia w ilości sztuk 100 lub w ilości jaką Zamawiający wskaże w odpowiedzi na to pytanie. W PRZYPADKU ZGODY PROSIMY O WSKAZANIE SPOSOBU PRZELICZENIA I OKREŚLENIE ILE PUSTYCH WIADEREK MAMY PO PRZELICZENIU CHUSTECZEK ZAOFEROWAĆ.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 3: W związku z okresem świątecznym i trudnościami ze złożeniem oferty w obecnie obowiązującym terminie – prosimy o przesunięcie terminu składania ofert.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na przedłużenie składania ofert do dnia 07.05.2020 do godz.13

Pytanie 4: W przypadku ułamkowej ilości opakowań, prosimy o dookreślenie czy wycenić ułamkową ilość opakowań, zaokrąglić w górę, czy postępować zgodnie z zasadami matematyki?

Odpowiedź: Ilość opakowań zaokrąglić w górę

Pytanie 5: Zgodnie z ustawą o wyrobach medycznych z dnia 20.05.2010r. (Dz.U. 2010r. Nr 107 poz. 679 z późniejszymi zmianami), produkty przeznaczone do dezynfekcji powierzchni dopuszczone do obrotu jako wyroby medyczne nie mogą być stosowane do powierzchni mających kontakt z żywnością. W związku z tym, prosimy o odstąpienie od wymogu przeznaczenia produktów zarejestrowanych jako wyroby medyczne do dezynfekcji przedmiotów mających kontakt z żywnością.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie 6: Prosimy o odstąpienie od wymogu zgłoszenia preparatu do Krajowego Systemu Informowania o Kosmetykach Wprowadzanych do Obrotu. Na dzień dzisiejszy, zgodnie z Art. 13 Rozporządzenia 1223/2009/WE podmiot odpowiedzialny jest zobowiązany do zgłoszenia produktu kosmetycznego Komisji Europejskiej za pośrednictwem CPNP (Cosmetic Products Notification Portal).

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

Zespół Opieki Zdrowotnej „Szpitala Powiatowego” w Sochaczewie

96-500 Sochaczew; ul. Batalionów Chłopskich 3/7

KRS 0000020330; NIP 837-15-07-803; REGON 017222233

www.szpitalsochaczew.pl

Tel. 46 86-49-521, fax 46 86-49-525, e-mail: dor@szpitalsochaczew.pl



Pytanie 7: Zadanie 1 pozycja 4 – Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat przeznaczony do mycia i higieny pacjenta. Produkt przeznaczony do mycia i dekontaminacji pacjentów przed zabiegami operacyjnymi, do higienicznego i chirurgicznego mycia rąk. Oferowany produkt nadaje się do wszystkich rodzajów skóry (nawet do skóry ze skłonnością do alergii i nadwrażliwością na mydło). Skład: Aqua, Cocamidopropylamine Oxide, PEG-7 Glyceryl Cocoate, Glycerin, Hydroxyethylcellulose, Lactic Acid, Octenidine HCl, Allantoin. Emulsja o działaniu dekontaminującym (również dla pacjentów z MDRO), ze specjalnie dobranymi substancjami pielęgnującymi, oraz delikatnymi dla skóry związkami powierzchniowo czynnymi i dichlorowodorkiem oktenidyny. Kosmetyk opakowanie 1L z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilości.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie 8: Zadanie 2 pozycja 2 – Czy Zamawiający dopuści do oceny produkt w opakowaniu a 2L z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilości ?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie 9: Zadanie 2 pozycja 2 – Czy Zamawiający dopuści do oceny uniwersalny preparat w płynnym koncentracie do ręcznego mycia podłóg oraz innych powierzchni zmywalnych. Oferowany preparat doskonale usuwa zaschnięty brud i tłuszcz z wszystkich powierzchni. Dzięki specjalnej formule pozostawia powierzchnię błyszczącą, bez smug. Posiada przyjemny zapach oraz czerwono-różową barwę, pH 8,01. Oferowany produkt należy stosować w stężeniu 1- 1,5 % tj. 100-150 ml koncentratu na 10 L wody. Produkt do stosowania również w urządzeniach automatycznych. Opakowanie 5kg z odpowiednim przeliczeniem tj. 5kg=5L.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie 10: Zadanie 4 pozycja 2 – Czy Zamawiający dopuści do oceny produkt w opakowaniu 2L z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie 11: Zadanie 4 pozycja 3 – Czy Zamawiający dopuści do oceny płynny koncentrat w opakowaniu a 5kg z odpowiednim przeliczeniem tj, 5L=5kg? Oferowany produkt spełnia pozostałe wymogi SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie 12: Zadanie 4 pozycja 4 - Czy Zamawiający dopuści do oceny bezalkoholowy, gotowy do użycia preparat do szybkiej dezynfekcji oraz myci powierzchni, sprzętów i wyposażenia medycznego (np. głowice USG). Oferowany produkt nie zawiera alkoholu i aldehydów, posiada dobrą tolerancję materiałową (w tym szkło akrylowe). Preparat posiada możliwość aplikacji w postaci piany lub płynu. Produkt na bazie czwartorzędowych związków amoniowych. Spektrum: B, F(c. albicans) V(BVDV,HIV, HBV,HCV, vaccinia, polioma, rota) – 1 minuta, możliwość poszerzenia spektrum o Tbc w dłuższym czasie. Wyrób medyczny, opakowanie 1L + spryskiwacz pianowy oraz opakowanie 5L.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie 13: Zadanie 10 pozycja 1 - Z uwagi na to, że system zamknięty nie jest równoważny z systemem otwartym - różni się metodą produkcji, technologią, a tym samym ceną - Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga w zakresie Zadania 10, punkt 1 zaoferowania zarówno produktu w systemie zamkniętym, jak i systemie otwartym np. 500 opakowań a 1 L w systemie zamkniętym, 200 opakowań a 1 L + 160 opakowań a 5 L w systemie otwartym. Prosimy o wyszczególnienie wymaganych ilości zarówno systemu otwartego jak i zamkniętego, oraz wskazanie wymaganych ilości dozowników dla systemu otwartego np. 100 szt. i dla systemu zamkniętego np. 100 szt. Prosimy też o zmodyfikowanie formularza cenowego w tym zakresie aby Wykonawcy mogli złożyć poprawne oferty.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza system mieszany zgodnie z pytaniem, nie wymaga.

Pytanie 14: opis przedmiotu zamówienia (zadanie V, poz. 4). Czy Zamawiający dopuści preparat zawierający w swoim składzie niejonowe środki powierzchniowo czynne i enzymy o wartość pH~11,0-11,3?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Z poważaniem
Z-ca DYREKTORA
ds. Lecznictwa
Robert Skowronch